
Oferowane Państwu urządzenia cechują się najniższymi kosztami 
eksploatacji wśród dostępnych na rynku urządzeń renomowanych 
producentów (w zakresie obsługi serwisowej jak i napraw głównych). 
Zapraszamy do sieci autoryzowanych dealerów firmy WALTER celem 
porównania interesujących Państwa urządzeń z ofertami dostępnymi 
na rynku.

www.walterpolska.pl

P R O F E S J O N A L N E S Y S T E M Y S P R Ę Ż O N E G O P O W I E T R Z A

KOMPRESOR ŚRUBOWY
SKTG 5,5 SX

Dane Techniczne:

Model

Ciśnienie bar

Wydajność

Moc

Zbiornik

SKTG 5,5 SX

5,5

500 L

7,5 10

0,82 0,70

Wymiary

Długość

Szerokość

Wysokość

1915

650

1640

13

0,60


